

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bakalářská práce

Objekt:

19999-3 - Varianta 3 - původní standard

Místo:

Datum: 17. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

4 655 711,92

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 655 711,92

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

2 510 504,41

1	K	311270331.XLA	Zdivo z vápenopískových tvárnic Silka S20-2000 přes P15 do P25 tl 200 mm	m2	157,165	1 594,22	250 555,59
2	K	311270531.XLA	Zdivo z vápenopískových tvárnic Silka S20-2000 přes P15 do P25 tl 240 mm	m2	464,093	2 013,09	934 260,98
3	K	311272341.XLA	Zdivo z tvárnic Ytong Statik PD 375 tl zdiva 375 mm	m2	591,036	2 242,99	1 325 687,84

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 958 793,97

4	K	612131300	Vápenný postřík vnitřních stěn nanášený strojně	m2	1 706,047	83,80	142 966,74
5	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	580,043	266,00	154 291,44
6	K	612341321	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	1 706,047	273,00	465 750,83
7	K	612341391	Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	580,043	82,30	47 737,54
8	K	622151011.WBR.001	Penetrační nátěr Weberpas podklad S vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	673,303	44,58	30 015,85
9	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	673,303	780,00	525 176,34
10	M	ISV.8591057302 916	Isover EPS GreyWall Plus 80 mm, $\lambda D = 0,031$ (W·m-1·K-1), 1000x500x240mm, fasádní desky s grafitem pro kontaktní zateplovací systémy ETICS s maximálním izolačním účinkem.	m2	706,968	368,08	260 220,84
11	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	70,080	144,00	10 091,52
12	M	59051645	profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 80mm	m	73,584	80,10	5 894,08
13	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	304,800	63,40	19 324,32
14	M	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	80,430	31,00	2 493,33
15	M	59051512	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	119,805	56,60	6 780,96
16	M	59051510	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	119,805	41,40	4 959,93
17	K	622521022.WBR.001	Tenkovrstvá silikátová omítka weberpas silikát-zrnný 2 mm vnějších stěn	m2	673,303	420,45	283 090,25

D 998

Přesun hmot

186 413,54

18	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	484,191	385,00	186 413,54
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------